1) Ueber den Fronhof vgl. CXXV, 212. 2) Vgl. CXXV, 82. 

3) Vgl. § 250. 4) Vgl. CXXV, 367. 5) Ueher den Fronhof vgl. § 27. 
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prout hactenus, nisi quod hisce 12 annis subsequentibus addet 2 
porcos et 2 verveces et pro vinicopia 100 thlr. 

286. 19 Febr. Regiae-Silvae^ forestarius retulit effractores 
lapidum huius sylvae obtulisse annue 50 quercus plantare pro li¬ 
bera lapidum effossione. 

287. 19 Mart. ob institutam visitationem archiepiscopi in 
monasterio Braweilerensi, quam inquieti fratres a vicario postula¬ 
verunt in praeiudicium ordinis et congregationis, adfuit noster 
revmus serenissimo Bonnae, sicut et eminentissimo episcopo Argen- 
tinensi. 26 praesentata est nostro revmo commissio visitationis lo 
dicti monasterii, ut cum revmo d. vicario illud visitet, itaque 4 
apiilis illuc profecti sunt, cumque in commissione vicarius gene¬ 
ralis nostro revmo praeferretur primoque loco positus esset, ideo 
noster revmus niam suscipere detrectabat, ne autem, si solus vel 
cum alio ecclesiastico eo proficisceretur, aliquid praeiudiciale iuxta ir, 
intentionem immortificatorum religiosorum ilndeiii statueretur, noster 
revmus rogatus instantissime a revmo d. abbate Philippo dedit se 
periculo, ubi ob innumeras quorundam querelas et ad inventas 
frivolas querimonias haeserunt pene toto tempore paschali nempe 
ad 9 maii. tunc lectis decretis, quae omnes promittebant se ad 20 

unguem servaturos, visitatores quidem recesserunt, sed praesunip- 
tuosis illis et inobedientibus religiosis (qui etiam apud summum 
pontificem visitationem ausi fuerant petere et supplicam mendaciis 
refertam obtulerant) nulla poenitentia est iniuncta, imo quidam, ut 
pridie postulaverant, decretis istis parum contenti sibi volebant 25 

reservatam actionem agendi ulterius contra praelatum, quos equidem 
revmus vicarius hortabatur ad observantiam decretorum liberam 
ipsis relinquens viam iuris, se vero visitatione paterna nihil audi¬ 
visse ab utraque parte, quam quod ipsi nihil solidi contra revmum 
praelatum adduxerint et hic se sufficienter purgaverit in omnibus: so 
caverent ergo sibi, ne agerent contra decreta, alias a praelato 
iuxta regulam et statuta puniendos. 

288. ^ 5 lun. ex commissione serenissimi principis electoris 
Coloniensis revmus noster profectus est ad monasterium Stabulense, 
ut cum revmis D. Trudonense et S. Laurentii Leodii abbatibus illud 35 

visitaret, qua visitatione revmo Trudonensi se excusante per 
revmum nostrum et S. Laurentii absoluta, revmus noster solus visi¬ 
tavit monasterium Malmundariense.